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2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

表1 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

** ** 1.00 2.00 3.00 4.00 **

合计 4100.89 401.63 27.15 3672.11

208 社会保障和就业支出 852.48 52.48 0.00 800.00

20805 行政事业单位养老支出 52.48 52.48 0.00 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 41.98 41.98 0.00 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 10.50 10.50 0.00 0.00

20810 社会福利 800.00 0.00 0.00 800.00

2081002 老年福利 800.00 0.00 0.00 800.00

210 卫生健康支出 3246.02 349.16 27.15 2869.71

21001 卫生健康管理事务 394.79 327.64 27.15 40.00

2100101 行政运行 354.79 327.64 27.15 0.00

2100199 其他卫生健康管理事务支出 40.00 0.00 0.00 40.00

21002 公立医院 2384.02 0.00 0.00 2384.02

2100201 综合医院 2384.02 0.00 0.00 2384.02

21004 公共卫生 100.00 0.00 0.00 100.00

2100410 突发公共卫生事件应急处理 100.00 0.00 0.00 100.00

21007 计划生育事务 339.69 0.00 0.00 339.69

2100717 计划生育服务 250.52 0.00 0.00 250.52

2100799 其他计划生育事务支出 89.17 0.00 0.00 89.17

21011 行政事业单位医疗 21.52 21.52 0.00 0.00

2101101 行政单位医疗 21.52 21.52 0.00 0.00

21016 老龄卫生健康事务 6.00 0.00 0.00 6.00

2101601 老龄卫生健康事务 6.00 0.00 0.00 6.00

213 农林水支出 2.40 0.00 0.00 2.40

21305 扶贫 2.40 0.00 0.00 2.40

2130599 其他扶贫支出 2.40 0.00 0.00 2.40



2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

表2 单位：万元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支

出

公用经费支出
专项业务经费支出

备注

合计 4100.89 401.63 27.15 3672.11

301 工资福利支出 472.07 386.07 0.00 86.00

30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 140.74 140.74 0.00 0.00

30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 72.98 72.98 0.00 0.00

30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 7.86 7.86 0.00 0.00

30107 绩效工资 50199 其他工资福利支出 86.00 0.00 0.00 86.00

30107 绩效工资 50101 工资奖金津补贴 51.54 51.54 0.00 0.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 41.98 41.98 0.00 0.00

30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 10.50 10.50 0.00 0.00

30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 21.52 21.52 0.00 0.00

30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 7.47 7.47 0.00 0.00

30113 住房公积金 50103 住房公积金 31.49 31.49 0.00 0.00

302 商品和服务支出 245.07 13.92 27.15 204.00

30201 办公费 50201 办公经费 179.55 0.00 15.55 164.00

30205 水费 50201 办公经费 0.30 0.00 0.30 0.00

30206 电费 50201 办公经费 2.00 0.00 2.00 0.00

30207 邮电费 50201 办公经费 0.60 0.00 0.60 0.00

30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 40.00 0.00 0.00 40.00

30217 公务接待费 50206 公务接待费 5.70 0.00 5.70 0.00

30228 工会经费 50201 办公经费 3.00 0.00 3.00 0.00

30239 其他交通费用 50201 办公经费 13.92 13.92 0.00 0.00

303 对个人和家庭的补助 1085.73 1.64 0.00 1084.09

30305 生活补助 50901 社会福利和救助 947.03 1.64 0.00 945.39

30307 医疗费补助 50901 社会福利和救助 106.70 0.00 0.00 106.70

30309 奖励金 50901 社会福利和救助 32.00 0.00 0.00 32.00

309 资本性支出（基本建设） 2298.02 0.00 0.00 2298.02

30901 房屋建筑物购建 50401 房屋建筑物构建 2298.02 0.00 0.00 2298.02



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

表3 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 428.78 401.63 27.15

208 社会保障和就业支出 52.48 52.48 0.00

20805 行政事业单位养老支出 52.48 52.48 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 41.98 41.98 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 10.50 10.50 0.00

210 卫生健康支出 376.30 349.16 27.15

21001 卫生健康管理事务 354.79 327.64 27.15

2100101 行政运行 354.79 327.64 27.15

21011 行政事业单位医疗 21.52 21.52 0.00

2101101 行政单位医疗 21.52 21.52 0.00



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）
表4 单位：万元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 428.78 401.63 27.15

301 工资福利支出 386.07 386.07 0.00

30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 140.74 140.74 0.00

30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 72.98 72.98 0.00

30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 7.86 7.86 0.00

30107 绩效工资 50101 工资奖金津补贴 51.54 51.54 0.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 41.98 41.98 0.00

30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 10.50 10.50 0.00

30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 21.52 21.52 0.00

30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 7.47 7.47 0.00

30113 住房公积金 50103 住房公积金 31.49 31.49 0.00

302 商品和服务支出 41.07 13.92 27.15

30201 办公费 50201 办公经费 15.55 0.00 15.55

30205 水费 50201 办公经费 0.30 0.00 0.30

30206 电费 50201 办公经费 2.00 0.00 2.00

30207 邮电费 50201 办公经费 0.60 0.00 0.60

30217 公务接待费 50206 公务接待费 5.70 0.00 5.70

30228 工会经费 50201 办公经费 3.00 0.00 3.00

30239 其他交通费用 50201 办公经费 13.92 13.92 0.00

303 对个人和家庭的补助 1.64 1.64 0.00

30305 生活补助 50901 社会福利和救助 1.64 1.64 0.00



2021年单位综合预算政府性基金收支表
表5 单位：万元

收 入 支 出

项 目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目（按

大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

一、政府性基金拨

款
一、科学技术支出 一、人员经费和公用经费支出 一、机关工资福利支出

二、文化旅游体育与传媒支出 工资福利支出 二、机关商品和服务支出

三、社会保障和就业支出 商品和服务支出 三、机关资本性支出（一）

四、节能环保支出 对个人和家庭的补助 四、机关资本性支出（二）

五、城乡社区支出 其他资本性支出 五、对事业单位经常性补助

六、农林水支出 二、专项业务经费支出 六、对事业单位资本性补助

七、交通运输支出 工资福利支出 七、对企业补助

八、资源勘探工业信息等支出 商品和服务支出 八、对企业资本性支出

九、金融支出 对个人和家庭的补助 九、对个人和家庭的补助

十、其他支出 债务付息及费用支出 十、对社会保障基金补助

十一、转移性支出 资本性支出(基本建设) 十一、债务利息及费用支出

十二、债务还本支出 资本性支出 十二、债务还本支出

十三、债务付息支出 对企业补助(基本建设） 十三、转移性支出

十四、债务发行费用支出 对企业补助 十四、预备费及预留

对社会保障基金补助 十五、其他支出

其他支出

三、上缴上级支出

四、事业单位经营支出

五、对附属单位补助支出

本年收入合计 本年支出合计 本年支出合计 本年支出合计



2021年单位综合预算专项业务经费支出表

表6 单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

合计 3672.11

148 白河县卫生健康局 3672.11

148001 白河县卫生健康局机关 3672.11

通用项目 40.00

网络（设备）维护建设 40.00

2021年度信息化网络服务项目 40.00
卫生区域信息平台和镇村医疗机构“基层医疗卫生机构管理信息系统”（简称HIS）、“公共卫生服务系统”、“农村合

作医疗系统”等信息系统运行维护费

专用项目 3632.11

扶贫项目 2.40

驻村工作人员生活补助 2.40
对驻村工作人员按照每天40元进行生活补助，每月最高20天，全年每人9600元，乡镇津贴按照每人每年2400元进行补
助。

奖励、扶助、补助（民生类） 1112.69

2021年度高龄老年人生活保健补贴 800.00 为我县70周岁以上的老年人，按月发放生活补助

2021年度计划生育家庭意外伤害 保险 17.00 为白河县的18周岁以下（含18周岁）的独生子女家庭办理意外伤害保险

2021年度计划生育手术并发症补助 15.00 对因实行计划生育而实施节育措施导致的手术并发症需要治疗的对象给予补助

2021年度计划生育中心户长报酬 47.77 认真落实计划生育中心户长报酬投入保障机制 ，保证足额预算，兑现计划生育中心户长的报酬

2021年度计生家庭城乡居民基本医疗保险补助 106.70 对计划生育独女户、双女户、无子女户家庭参保进行财政补助

2021年度农村及城市低保户独生子女和双女户子女高考奖励 32.00 对本县农村（城市低保户）独生子女和双女户家庭子女高考考取本科院校的每人一次性奖励人民币 2000元

2021年度农村及城镇无业居民独生子女保健费 42.17 为全县农村及城镇无业居民独生子女家庭发放独生子女保健费

2021年计划生育事业费 14.00
履行计划生育职能职责所需要支出的项目 ，包括健康教育宣传、流动人口管理、“三留守”关爱、“暖心家园”建设、计

生网格化、精细化管理乡镇建设等内容

2021年计生奖扶县级配套 18.00
对独生子女死亡、伤残家庭以及一级、二级、三级计划生育手术并发症人员进行奖励扶助与特别扶助 ，发
放补助资金

2021年计生特殊困难家庭特别救助 20.05

因重大自然灾害、火灾、交通事故等意外事件造成特别困难不能维持基本生活的计生家庭 ，给予每户5000 元的一次性特

别救助；因独生子女和双女户家庭夫妻及其子女突发重大疾病造成特别困难不能维持基本生
活的计生家庭，给予患者3000元的一次性特别救助

能力建设 27.00

2021年计划生育服务能力建设 27.00
着力解决全县育龄群众服务需求改善慢 、政策落实难度大、“十证合一”系统维护等问题，有效推动计划生育转型发展

重点工作全面完成，确保全面两孩政策顺利实施。

其他履职 106.00

2021年度高龄老人慰问及文化素养提升 6.00

敬老节期间五老老人、百岁老人、失能老人、部分生活困难高龄老人慰问，县级敬老文明号评选活动奖金发放，孝亲敬老

模范评选活动及奖励发放，敬老月慰问演出活动，老年健康报等报刊订阅以及其他宣传品
印刷订制，各镇专干培训等

2021年疫情防控经费 100.00 提升我县重大突发公共卫生事件应急处置和救治能力

上年结转项目 2298.02

上年结转：2020年一般公共预算结转 2298.02 2020年公共预算结转

医疗体制改革 86.00

2021年公立医院党政主要负责人年薪制 86.00
根据医院类型、规模、运行情况等因素，对县人民医院、县中医医院党政主要负责人实行年薪制 ，绩效年薪根据年度绩效
考核评价结果一次性兑现 。




